

PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral/MT

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Nº 30/2021

Às 10:00 horas do dia 18 de novembro de 2021, reuniu-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Portaria TRE/MT 552/2020 de 01/01/2021 para, em atendimento às disposições contidas no Decreto 10.024/2019, referente ao Processo nº 10331.2020-8, realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 30/2021. Objeto: Concessão de uso de espaço físico para exploração de serviços de restaurante no prédio-sede do Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso – TRE/MT. Inicialmente, em conformidade com às disposições contidas no Edital, o Pregoeiro abriu a Sessão Pública, a qual, pela inexistência de propostas, está sendo encerrada, também, por caracterizar-se "licitação deserta".

Item: 1

Descrição: Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces

Descrição Complementar: Concessão onerosa de uso de área construída total 46,09 m² (quarenta e seis inteiros e nove centésimos metros quadrados) referentes a área destinada à exploração do espaço cozinha do restaurante, na sede do Tribunal Regional do Estado de Mato Grosso - TRE/MT, localizada na Av. Historiador Rubens de Mendonça, nº 4.750, Centro Político e Administrativo – Setor "E", em Cuiabá-MT, conforme planta baixa especificações do local no Anexo A, para exploração dos serviços de restaurante/lanchonete, com fornecimento de refeições tipo 'self-service' e pela modalidade 'marmitex', por empresa especializada no ramo e de acordo com as especificações deste Termo de Referência e legislação correlata.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Quantidade: 1 **Unidade de fornecimento:** Unidade **Valor estimado:** R\$ 44,9500 **Intervalo Mínimo Entre Lances:** -

Situação: Cancelado

Nada mais havendo a declarar foi encerrada a Sessão cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO

Pregoeiro Oficial

BRUNO FREITAS ARAUJO

Equipe de Apoio

JOSE PEDRO DE BARROS

Equipe de Apoio



Voltar